ORENES BINGO

Centelles

SALA BINGO

*Oferta gastronomica disponible para jugadores que

Jjueguen como minimo un carton por partida.



MENU DEL DIA

*Consulte con nuestro personal de hosteleria

GASTRONOMIA

APERITIVOS Y RACIONES

Olivas

Papas

Ensaladilla Rusa

Ensalada Valenciana

Plato Jamon Serrano y Queso
Plato de Jamon Ibérico y Queso
Empanadillas de Atun y Tomate

Patatas Fritas

1,50€

1,50€

2,20€

3,00€

5,00€

8,50€

1,40€

2,50€

DESAYUNO

Mini Donuts chocolate o Glaseados ( 2unidades )
Mini croissants (5 unidades )

Tostada mantequilla y mermelada

Tostada Tomate y Aceite

Tostada Jamén

*Incluido café o infusion

1,00€

MERIENDA POPULAR

*Bebida incluida

Tostada o Mini Bocadillo con café, infusion o refrescos
Tostadas de mantequilla y mermelada,
Jamon serrano

Jamon york (con tomate o queso)
Mini Bocadillo de

Atun con olivas o tomate

Queso con aceite

Tortilla de Patatas/Francesa/Al gusto
Atun huevo duro y Mayonesa

Jamon Serano con Tomate o Queso
Sobrasada con queso

Lomo con queso

Beicon con queso

*Horario del/:O0H a 19:00H

1,50€

BOCADILLOS

Atun con olivas
Beicon y queso
Lomo y Queso

Pechuga y Queso

Jamon Serrano catalana

Jamon Serrano y Queso

Tortilla al gusto ( Atun, Jamon)
Tortilla Francesa

Tortilla de patatas

Chivito con Huevo

Brascada

Almusafes

Calamares ( segun disponibilidad)

Jamon lbérico

*+ 0,50 € cada ingrediente adicional.

3,00€

3,50€

3,50€

3,50€

3,00€

3,20€

3,00€

2,70€

3,00€

4,00€

4,20€

4,00€

4,00€

6,50€

PIZZAS

Pollo Barbacoa
Cinco Quesos

Jamon y Queso

5,00€

5,00€

5,00€

SANDWICHES

Mixto
Vegetal

Mixto con Serrano

2,50€

3,00€

3,20€

POSTRES Y GRANIZADOS

Granizado de Café

1,00€



BEBIDAS

CAFES

Café Solo 1,10€
Infusiones 1,10€
Café Cortado 1,30€
Café con leche 1,40€
Bombdn 1,40€
Café tocado 1,50€
Carajillo 1,60€
Café Irlandés 4,50€

REFRESCOS Y CERVEZAS

Agua mineral 50cl| 1,40€
Agua con gas 1,60€
Coca Cola/ Zero 1,60€
Bitter/Sprite/Zumo Pifa 1,70€
Aquaruis/ Nestea 1,80€
Amstel tercio/ 0,0 1,70€
Radler 1,70€
Heinekein 2,00€

VINOS Y CAVAS

Copa de Rioja 1,70€
Copa de Verdejo 1,70€
Benjamin Cava 4,50€

BRANDYS Y LICORES

Pacharan 2,60€
Anis 2,60€
Orujo de Hierbas 2,60€
Aguardiente 2,60€
Baileys 3,20€
Crema de Orujo 3,20€
Tia Maria 3,20€
Vermut 2,60€
Brandy Magno 2,60€
Brandy Terry 2,60€

WHISKYS

JB 4,50€
Cutty 4.50€
Ballantines 4,50€
Jack Daniels 5,50€

RON

Brugal 4,20€
Barceld 4,20€
Bacardi 4,20€
Negrita 3,80€

*Combinados con agua o refresco + 1 €

GINEBRA

Larios 3,20€
Beefeater 4,20€
Larios Rose 4.20€
Seegrams 4,20€
Bombay Saphire 4,90€

*Combinados con agua o refresco + 1 €

VODKA

Smirnoff 4,20€

*Combinados con agua o refresco + 1 €

ALERGIAS E INTOLERANCIAS
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Cacahuetes Soja Leche Frutos
de cdscara

Jodos nuestros platos pueden contener algun alimento
alérgeno entre sus ingredientes. (Reglamento EU 1169/2017)
En caso de tener alergias o intolerancias, es importante que

nos lo comuniques antes de empezar.

*Oferta grastronomica disponible para jugadores que
Jjueguen como minimo un carton por partida.



