

ORENES BINGO Centelles



GASTRONOMÍA

Olivas

APERITIV	OS Y	RACIO	NES

Papas	1,50€
Ensaladilla Rusa	2,20€
Ensalada Valenciana	3,00€
Plato Jamón Serrano y Queso	5,00€
Plato de Jamón Ibérico y Queso	8,50€
Empanadillas de Atún y Tomate	1,40€
Patatas Fritas	2,50€

1,50€

1,00€

1,50€

3,00€

3,50€

3,50€

3,50€

5,00€

5,00€

1,00€

Mini Donuts chocolate o Glaseados (2unidades)

Mini croissants (3 unidades)

Tostada Tomate y Aceite

Tostada mantequilla y mermelada

Tostada Jamón

* Incluido café o infusión

DESAYUNO

*Bebida incluida

Tostada o Mini Bocadillo con café, infusión o refrescos

MERIENDA POPULAR

Tostadas de mantequilla y mermelada,

Jamón serrano

Mini Bocadillo de

Atún con olivas o tomate

Jamón york (con tomate o queso)

Tortilla de Patatas/Francesa/Al gusto

Sobrasada con queso

Queso con aceite

Jamón Serano con Tomate o Queso

Lomo con queso

*Horario de17:00H a 19:00H

Atún huevo duro y Mayonesa

BOCADILLOS

Atún con olivas

Beicon y queso

Beicon con queso

Lomo y Queso Pechuga y Queso

recitaga y wacco	0,000
Jamón Serrano catalana	3,00€
Jamón Serrano y Queso	3,20€
Tortilla al gusto (Atún, Jamón)	3,00€
Tortilla Francesa	2,70€
Tortilla de patatas	3,00€
Chivito con Huevo	4,00€
Brascada	4,20€
Almusafes	4,00€
Calamares (según disponibilidad)	4,00€
Jamón Ibérico	6,50€
*+ 0,50 € cada ingrediente adicional.	
PIZZAS	
Pollo Barbacoa	5,00€

Cinco Quesos

Jamón y Queso

SÁNDWICHES

Granizado de Café

Mixto	2,50€
Vegetal	3,00€

POSTRES Y GRANIZADOS

Mixto con Serrano 3,20€



BEBIDAS

CA	F	E	S

Café Solo

Infusiones	1,10€
Café Cortado	1,30€
Café con leche	1,40€
Bombón	1,40€

1,10€

1,40€

1,70€

1,70€

4,50€

2,60€

2,60€

4,50€

4,50€

4,50€

5,50€

4,20€

4,20€

4,20€

4,20€

4,20€

4,20€

4,90€

Café tocado 1,50€

Carajillo 1,60€ Café Irlandés 4,50€

REFRESCOS Y CERVEZAS

Agua mineral 50cl

Agua con gas	1,60€
Coca Cola/ Zero	1,60€
Bitter/Sprite/Zumo Piña	1,70€
Aquaruis/ Nestea	1,80€
Amstel tercio/ 0,0	1,70€
Radler	1,70€
Heinekein	2,00€

Benjamín Cava

Copa de Verdejo

Copa de Rioja

VINOS Y CAVAS

BRANDYS Y LICORES	
Pacharán	2,60€
Anís	2,60€

Aguardiente

Orujo de Hierbas

Baileys	3,20€
Crema de Orujo	3,20€
Tía María	3,20€
Vermut	2,60€
Brandy Magno	2,60€
Brandy Terry	2,60€
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	• • • •

RON

Brugal

Barceló

Bacardí

Jack Daniels

Ballantines

WHISKYS

JB

Cutty

Negrita	3,80€
*Combinados con agua o refresco + 1 €	
	• • • •
GINEBRA	
Larios	3,20€

*Combinados con agua o refresco + 1 €

Bombay Saphire

Beefeater

Larios Rose

Seegrams

VODKA	
Smirnoff	4,20€
*Combinados con agua o refresco + 1 €	



alérgeno entre sus ingredientes. (Reglamento EU 1169/2011) En caso de tener alergias o intolerancias, es importante que nos lo comuniques antes de empezar.

Todos nuestros platos pueden contener algún alimento

Leche

Frutos

de cáscara

Soja

Cacahuetes

*Oferta grastronómica disponible para jugadores que

jueguen como mínimo un cartón por partida.